

Liceul Teoretic "Grigore Vieru"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 357 701,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2022

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpIB11D | Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi | buc | 43,0000 | 89,219 89,219 | 3 836,396 3 836,396 |
| 2 | RpIC19B | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" | m | 250,0000 | 42,539 32,289 | 10 634,650 8 072,150 |
| 3 | RpGA21C | Confactionarea ziduri d32-80 (STRAPUNGERI IN PERETI) | buc | 55,0000 | 353,694 299,094 | 19 453,192 16 450,192 |
| 4 | SA14C | Tub PP compozit, diametrul de 25 mm | m | 90,0000 | 63,936 28,040 | 5 754,267 2 523,609 |
| 5 | SA14D | Tub PP compozit, diametrul de 32 mm | m | 160,0000 | 73,254 30,589 | 11 720,704 4 894,272 |
| 6 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de pina la 600 mm | buc | 2,0000 | 923,721 42,485 | 1 847,442 84,970 |
| 7 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de pina la 800 mm | buc | 1,0000 | 1 143,721 42,485 | 1 143,721 42,485 |
| 8 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de pina la 1200 mm | buc | 3,0000 | 1 589,278 55,230 | 4 767,835 165,691 |
| 9 | IB06C | Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de pina la 2000 mm | buc | 31,0000 | 3 206,836 67,976 | 99 411,916 2 107,256 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-----|----------|---------------------|-----------------------|
| 10 | IB06D | Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de pina la 2200 mm | buc | 2,0000 | 3 623,942 84,970 | 7 247,884 169,940 |
| 11 | IB06D | Radiatoare din otel, monobloc tip 22, h=500 avind lungimea de pina la 2400 mm | buc | 4,0000 | 3 903,942 84,970 | 15 615,768 339,880 |
| 12 | SD07A | ROB. FULL COLT. TUR 1/2F OTEL+OLANDEZ+GARNIT | buc | 43,0000 | 107,095 15,295 | 4 605,068 657,668 |
| 13 | SD07A | ROB. FULL COLT. RETUR 1/2F OTEL+OLANDEZ+GARNIT | buc | 43,0000 | 107,095 15,295 | 4 605,068 657,668 |
| 14 | Material | Trecere PP 25-1/2M | buc | 86,0000 | 37,000 0,000 | 3 182,000 0,000 |
| 15 | Material | Teu PP 32-25-32 | buc | 43,0000 | 9,100 0,000 | 391,300 0,000 |
| 16 | Material | Teu PP 32-25-25 | buc | 30,0000 | 15,000 0,000 | 450,000 0,000 |
| 17 | Material | Teu PP d25 | buc | 12,0000 | 4,800 0,000 | 57,600 0,000 |
| 18 | Material | Mufa PP d32 | buc | 25,0000 | 4,000 0,000 | 100,000 0,000 |
| 19 | Material | Mufa PP d25 | buc | 25,0000 | 2,500 0,000 | 62,500 0,000 |
| 20 | Material | Cot PP FF d32/90* | buc | 100,0000 | 7,000 0,000 | 700,000 0,000 |
| 21 | Material | Cot PP FF d32/45* | buc | 30,0000 | 7,400 0,000 | 222,000 0,000 |
| 22 | Material | Cot PP FF d25/90* | buc | 200,0000 | 3,000 0,000 | 600,000 0,000 |
| 23 | Material | Cot PP FF d25/45* | buc | 100,0000 | 3,200 | 320,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|-----|----------|---------|-----------|
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 24 | ID10C | Instalare robinet d1" | buc | 27,0000 | 325,967 | 8 801,122 |
| | | | | | 63,727 | 1 720,642 |
| 25 | Material | Robinet Hollender 1 MF Flut | buc | 27,0000 | 260,000 | 7 020,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 26 | Material | Trecere PP 32-1" F | buc | 27,0000 | 56,000 | 1 512,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 27 | IC40A | Bratara pentru fixarea conductelor din otel | buc | 110,0000 | 40,994 | 4 509,340 |
| | | | | | 16,994 | 1 869,340 |
| 28 | 201-9266 | Bratari (colier) din otel d25 (26-30, 3/4") | buc | 40,0000 | 17,500 | 700,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 29 | 201-9266 | Bratari (colier) din otel d32 (32-36, 1") | buc | 70,0000 | 20,000 | 1 400,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 30 | 287527411 6930 | Filet otel sudura d25 (1") | buc | 35,0000 | 14,000 | 490,000 |
| | | | | | 0,000 | 0,000 |
| 31 | IE06A | Verificarea definitiva a instalatiei incalzire | m | 250,0000 | 11,147 | 2 786,675 |
| | | | | | 9,347 | 2 336,675 |

| | | | |
|--|--|--------|-------------------|
| | Cheltuieli directe | Lei | 223 948,45 |
| | Asigurari sociale si medicale | 24 % | 11 022,92 |
| | Cheltuieli de transport | 6 % | 10 628,22 |
| | Cheltuieli directe | | 245 599,59 |
| | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 35 611,94 |
| | Beneficiu de deviz | 6 % | 16 872,70 |
| | Total | | 298 084,23 |
| | TVA | 20 % | 59 616,85 |
| | | | 357 701,08 |
| | Total deviz: Inclisiv salariu | | 45 928,84 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)